
buszmegálló

/Bushaltestelle

4:05 Szolnok, aut. áll.

4:08 Szolnok, Jubileum tér

4:10 Szolnok, Nagysándor J. u.

4:22 Abony, Temető

4:25 Abony, Kossuth tér

4:39 Törtel, tetétleni elág.

4:40 Törtel, kh.

4:41 Törtel, orvosi rendelő

4:42 Törtel, Katona József u.

4:52 Szolnoki útelág.

4:57 Nagykőrös, Gépgyártó szöv.

5:05 Nagykőrös, Szabadság tér

5:25 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

buszmegálló

/Bushaltestelle

6:30 15:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

6:50 15:30 Nagykőrös, Szabadság tér

6:58 15:38 Nagykőrös, Gépgyártó szöv.

7:03 15:43 Szolnoki útelág.

7:13 15:53 Törtel, Katona József u.

7:14 15:54 Törtel, orvosi rendelő

7:15 15:55 Törtel, kh.

7:16 15:56 Törtel, tetétleni elág.

7:30 16:10 Abony, Kossuth tér

7:33 16:13 Abony, Temető

7:45 16:25 Szolnok, Nagysándor J. u.

7:47 16:27 Szolnok, Jubileum tér

7:50 16:30 Szolnok, aut. áll.

Szolnok - Abony - Törtel - Nagykőrös

 - Mercedes 1. kapu

időpont

/Zeitpunkt

Mercedes 1. kapu - Nagykőrös - Törtel 

- Abony - Szolnok
időpont

/Zeitpunkt


